
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СТАНИЦЫ РОГОВСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от « S C  » 0 ! i n s 2015 г. №

станица Роговская

Об утверждении штатного расписания 
лагеря с дневным пребыванием детей 

«Юные патриоты Кубани»

На основании приказа муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей Центра детского творчества 
станицы Роговской муниципального образования Тимашевский район от 
30.05.2015 №244 «Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей «Юные 
патриоты Кубани» в МБОУ ДОД ЦДТ станицы Роговской, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить штатное расписание лагеря с дневным пребыванием детей 
«Юные патриоты Кубани» в количестве 12 штатных единиц 
(ПРИЛОЖЕНИЕ №1, 2).

2. Срок действия штатного расписания с 09.07.2015 г. по 06.08.2015 г.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по административно-хозяйственной работе Г.И. Бабешко.

Директор МБОУ ДОД с О.А. Тагинцева



ПРИЛОЖЕНИЕ 1

РЖДАЮ 
‘ Д Ц Д Т

нцева 
015 г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 
лагеря с дневным пребыванием детей 

«Юные патриоты Кубани» 
МБОУ ДОД ЦДТ ст. Роговской 
с 09.07.2015 г. по 06.08.2015 г.

№
п/п

Должность Количество штатных 
единиц

1. Начальник лагеря 1
2. Заведующая хозяйством 1
3. Воспитатель 2
4. Педагог дополнительного образования 2
5. Педагог - организатор 1
6. Уборщик служебных помещений 1
7. Медсестра 1
8. Повар 3

Всего 12


